
Na temelju članka 4. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Općine 

Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, broj 4/18, 3/20) i članka 29. 

Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, broj 2/21) 

Općinsko vijeće Općine Murter-Kornati na 12. sjednici od 17. travnja 2023. godine, donosi 

ODLUKU 

o raspisivanju izbora za izbor članova vijeća mjesnih odbora na području  

Općine Murter-Kornati 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom određuje se raspisivanje izbora za izbor članova vijeća Mjesnog odbora 

Kornati. 

Članak 2. 

Izbori za članove vijeća Mjesnog odbora Kornati održati će se, u nedjelju, 21. svibnja 2023. 

godine. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Murter-Kornati“. 

 

KLASA: 021-05/23-01/1 

URBROJ: 2182-18-01/1-23-1 

Murter, 17. travnja 2023. godine 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Krešimir Mudronja 


